PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.02.2013г.                                                                                                      № 27
	Об утверждении плана мероприятий  по проведению года охраны окружающей среды на территории Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 10.08.2012г. № 1157 «О проведении в Российской Федерации года охраны окружающей среды» и распоряжением  Администрации Смоленской области от 30.01.2013г. № 126-р\адм Администрация Переволочского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план мероприятий по проведению Года окружающей среды на территории Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах в общественных местах и путем размещения на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области rudnyа.org
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
           В.А.Черняков

Утвержден постановлением

администрации Переволочского

сельского поселения Руднянского района

Смоленской области №27 от 15.02.2013г.
План

мероприятий  по проведению Года охраны окружающей среды

	№

п\п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения

	1
	Осуществление мероприятий в рамках муниципальной целевой программы» Благоустройство территории Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012-2014г.г.»
	в течение всего года

	2
	Выявление и ликвидация несанкционированных свалок, расположенных на территории Переволочского сельского поселения Руднянского района смоленской области

	май-август

	3
	По экологическому образованию, воспитанию и просвещению населения
	в течение всего  года